

SOFTWARESUPPORT ERIK A. CHRISTENSEN ApS

Syvhøjvænge 143
2625 Vallensbæk

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/10/2019

Erik Arne Christensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SOFTWARESUPPORT ERIK A. CHRISTENSEN ApS
 Syvhøjvænge 143
 2625 Vallensbæk

Telefonnummer: 43624842
e-mailadresse: sws_eac@post1.tele.dk

CVR-nr: 17457241
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets formål er formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke, efter regnskabsårets afslutning, indtruffet forhold som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | 1 | 25.053 | 2.704 |
| Eksterne omkostninger | 2 | -3.078 | -1.600 |
| Bruttoresultat | | 21.975 | 1.104 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 21.975 | 1.104 |
| Ordinært resultat før skat | | 21.975 | 1.104 |
| Skat af årets resultat | 3 | -81.254 | 0 |
| Årets resultat | | -59.279 | 1.104 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -59.279 | 1.104 |
| I alt | | -59.279 | 1.104 |

Balance 30. juni 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Tilgodehavender i alt | | 48.899 | 46.726 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.168.214 | 1.388.351 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 1.168.214 | 1.388.351 |
| Likvide beholdninger | 4 | 554.916 | 314.978 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 554.916 | 314.978 |
| Aktiver i alt | | 1.772.030 | 1.750.055 |

Balance 30. juni 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|-------------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | 5 | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 798.698 | 857.977 |
| Egenkapital i alt | | 998.698 | 1.057.977 |
| Skyldig selskabsskat | | 81.254 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 692.078 | 692.078 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 6 | 773.332 | 692.078 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 773.332 | 692.078 |
| Passiver i alt | | 1.772.030 | 1.750.055 |
| | Note | | |
| Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser | 7 | | |

Noter

1. Nettoomsætning

| Finansielle indtægter | 2018/19 | 2017/18 |
|---|----------------|----------------|
| Realiseret kursgevinst | 27.400 | |
| Realiseret kurstab | -43.996 | |
| Aktieudbytte | 27.979 | 28.725 |
| Værdipapirtilvækst, lagerprincippet | 582.912 | |
| Værdipapirnedgang, lagerprincippet | -67.523 | |
| Kursgevinst værdipapirer, realisationsprincip | 78.576 | 37.005 |
| Kurstab, værdipapirer, realisationsprincip | -580.296 | -63.026 |
| Renteindtægter, bank | 25.053 | 2.704 |
| Renteudgifter mellemregning, anfordringsrente | | |
| Renteudgifter ej fradragsberettiget | | |
| Ej fradragsberettiget renter ovf. til mellemregning | | |
| | 25.053 | 2.704 |

2. Eksterne omkostninger

| Drift virksomhed | 2018/19 | 2017/18 |
|----------------------------|----------------|----------------|
| Software | | |
| Tilbehør | | |
| Småanskaffelser | | |
| Kontorhold, porto og fragt | | |
| Fremmed kørsel | | |
| Telefon | | |
| Internet | | |
| Faglitteratur | 2.138 | -1.343 |
| Revision | | |
| Bankomkostninger | 940 | -257 |
| | 3.078 | -1.600 |

3. Skat af årets resultat

| Skat | 2018/19 | 2017/18 |
|---|----------------|---------------|
| Opgørelse af skattepligtig indkomst | | |
| Resultat før skat iflg. resultatopgørelsen | 21.974 | 1.104 |
| regnskabsmæssige afskrivninger | | |
| | 21.974 | 1.104 |
| ej skattepligtig udbytte 34% af 27.979.35 | -9.513 | -9.766 |
| Skattemæssig afskrivning driftsmidler: | | |
| Saldo pr. 1.7 2018 | 404 | |
| Årets afskrivning | -404 | -136 |
| Saldo pr. 30.6. 2019 | 0 | |
| urealiseret kursregulering | | 26.021 |
| Kursgevinst, realisationsprincip | -78.576 | |
| Kurstab,, realisationsprincip | 580.296 | |
| Fra realisationsprincip til lagerprincip | -127.419 | |
| Skattepligtig indkomst før modregning | 386.359 | 17.222 |
| Udnyttet skattepligtig underskud til fremførsel | | |
| Saldo pr. 1.7.2018 | 17.025 | 34.247 |
| Anvendt i året | -17.025 | -17.222 |
| Tilgang i året | 0 | 17.025 |
| Skattepligtig indkomst | 369.334 | |
| Årets skat udgør | 81.254 | 0 |
| | 81.254 | 17.025 |

4. Likvide beholdninger

| | Ansk. sum | 2018/19 | Kurs | 2017/18 |
|----------------|----------------|------------------|------|------------------|
| Aktier | | | | |
| Nordea Depot 1 | 58.970 | 129.872 | | 119.823 |
| Nordea Depot 2 | 113.800 | 46.277 | | 35.224 |
| Nordnet | 480.055 | 992.065 | | 1.233.304 |
| | 652.825 | 1.168.214 | | 1.388.351 |

5. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapital

Aktie/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:

| | |
|-------------------------------------|----------------|
| Aktiekapital | 200.000 |
| Tilgang | |
| Aktie-/anpartskapital ultimo | 200.000 |

Egenkapital

| | Udbetalt udbytte | Resultat- fordeling | 2018/19 | 2017/18 |
|--------------------------|---------------------|------------------------|----------------|------------------|
| Anpartskapital | | | 200.000 | 200.000 |
| Henlagt til udbytte | | 108.000 | 795.047 | |
| | | 690.698 | | 857.977 |
| Overført resultat | | 798.698 | 995.047 | 1.057.977 |

6. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Kortfristede gældsforpligtelser ændring af regnskabsprincip

| | 2018/19 | 2017/18 |
|--------------------------------------|----------------|----------------|
| Mellemregning anpartshaver | 692.078 | 692.078 |
| Skat, ændring af regnskabsprincip | 81.254 | |
| Skyldige omkostninger | | |
| | 773.332 | 692.078 |

7. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Såvel realiserede og urealiserede kursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen, opgjort efter lagerprincippet.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Der ingen eventualforpligtelser

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret